
 

ZARZĄDZENIE Nr 392/2023 

WÓJTA GMINY KLONOWA 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i 

uzupełniającym postępowaniu rekrutacyjnym do Przedszkola Publicznego w 

Klonowej oraz I klasy Szkoły Podstawowej w Klonowej na rok szkolny 

2023/2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i w 
uzupełniającym postępowaniu rekrutacyjnym do Przedszkola Publicznego w 
Klonowej na rok szkolny 2023/2024 stanowiący  załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§2. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i w 
uzupełniającym postępowaniu rekrutacyjnym do I klasy Szkoły Podstawowej w 
Klonowej na rok szkolny 2023/2024 stanowiący  załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół w Klonowej w skład którego 
wchodzi Przedszkole Publiczne w Klonowej oraz Szkoła Podstawowa w Klonowej do 
przeprowadzenia rekrutacji zgodnie z  terminami określonymi w harmonogramach, o 
których mowa w §1 i §2. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
przez umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Klonowa oraz 
na tablicach ogłoszeń w Zespole Szkół w Klonowej. 

  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 392/2023 
Wójta Gminy Klonowa z dnia 19 stycznia 2023 r. 

HARMONOGRAM CZYNNOŚCI W POSTĘPOWANIU REKRUTACYJNYM ORAZ 

UZUPEŁNIAJĄCYM POSTĘPOWANIU REKRUTACYJNYM DO PRZEDSZKOLA 

PUBLICZNEGO W KLONOWEJ NA ROK SZKOLNY 2023/2024 
 

Lp. Procedura wstępna Terminy 

1. Udostępnienie informacji o rekrutacji do przedszkola 20 styczeń 2023 r. 

2. 
Przyjmowanie deklaracji o kontynuowaniu wychowania 
przedszkolnego  

od 01.02.2023 r. do 
10.02.2023 r.  

3. ROZPOCZĘCIE POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO 13.02.2023 r. 
 

L.p. Czynności w postępowaniu rekrutacyjnym 
Termin w 

postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w 
postępowaniu 

uzupełniającym 

1. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola 
wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym 

od 13 lutego 
2023 r. do 27 
lutego 2023 r. 

od 11 maja 
2023 r. do 18 
maja 2023 r. 

2. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do przedszkola i 
dokumentów potwierdzających spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
czynności, o których mowa w art. 150 ust.7 
Ustawy Prawo oświatowe. 

do 13 marca 
2023 r. 

do 25 maja 
2023 r. 

3. 

Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych 

13 marca 2023 r. 25 maja 2023 r. 

4. 
Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 
przyjęcia - w postaci pisemnego 
oświadczenia 

do 20 marca 
2023 r. 

do 30 maja 
2023 r. 

5. 
Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

22 marca 2023 r. 
2 czerwca 
2023 r. 

 

Lp. Elementy procedury odwoławczej 
Termin w 

postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w 
postępowaniu 

uzupełniającym 

1. 

Możliwość składania do Komisji - przez 
rodziców/opiekunów prawnych - wniosków o 
pisemne uzasadnienie nieprzyjęcia dziecka 
do przedszkola 

do 30 marca 
2023 r. 

do 9 czerwca 
2023 r. 

2. 
Przekazanie uzasadnień komisji do decyzji 
odmownych 

do 4 kwietnia 
2023 r. 

do 14 czerwca 
2023 r. 

3. 

Możliwość składania - przez 
rodziców/opiekunów prawnych (do dyrektora 
przedszkola) odwołań od odmownych 
rozstrzygnięć komisji (po zapoznaniu się z 
uzasadnieniem) 

do 11 kwietnia 
2023 r. 

do 21 czerwca 
2023 r. 

4. 
Rozpatrywanie przez dyrektora odwołań - 
wydawanie rozstrzygnięć 

do 18 kwietnia 
2023 r. 

do 28 czerwca 
2023 r. 

  



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 392/2023 
Wójta Gminy Klonowa z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

HARMONOGRAM CZYNNOŚCI W POSTĘPOWANIU REKRUTACYJNYM ORAZ 

UZUPEŁNIAJĄCYM POSTĘPOWANIU REKRUTACYJNYM DO I KLASY SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ PROWADZONEJ  PRZEZ GMINĘ KLONOWA NA ROK SZKOLNY 

2023/2024 

 

Lp. Czynności Terminy 

1. 
Upublicznienie informacji o postępowaniu rekrutacyjnym do I 
klasy Szkoły Podstawowej w Klonowej na rok szkolny 2023/2024 

20 styczeń 2023 r. 

2. 
Przyjmowanie zgłoszeń dzieci i młodzieży zamieszkałych w 
obwodzie Szkoły Podstawowej w Klonowej (z terenu Gminy 
Klonowa) 

od 1 luty do 15 marca 
2023 r. 

3. 

Składanie wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej dzieci 
zamieszkałych poza obwodem Szkoły Podstawowej w Klonowej 
(poza terenem Gminy Klonowa) wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków przyjęcia 
(tylko w przypadku gdy szkoła podstawowa nadal 
dysponować będzie wolnymi miejscami) 

Od  16 do 30 marca 
2023 r. 

4. 

Składanie wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej dzieci 
zamieszkałych poza obwodem Szkoły Podstawowej w Klonowej 
(poza terenem Gminy Klonowa) wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków przyjęcia 
– postępowanie rekrutacyjne uzupełniające (tylko w przypadku 
gdy szkoła podstawowa nadal dysponować będzie wolnymi 
miejscami) 

Od 3 kwietnia do 17 
kwietnia 2023 r. 

 


